



Jaworzyna Śląska 27.10.2023 r.

IGK/271/4/2023/PB

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w ramach zapytania ofertowego pn. „*Rozbudowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 382 w Starym Jaworowie – dokumentacja projektowa*”, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W związku z istniejącym rowem przebiegającym wzdłuż planowanej inwestycji czy Inwestor przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadania gdyby zaszła konieczność uzyskania operatu wodnoprawnego na przebudowę rowu?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji zadania, o ile taka konieczność nastąpi.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Justyna Chrebela
Justyna Chrebela